REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Nr.SSEQ  Prot Lezhé, mé OA.05.2025

VENDIM
Nr (38 . Date 83 .05.2025

Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AE127

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.68,
daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”; t€ Udhézimit Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté€ 20.03.2018 “Pér progedurat standarde t€ zbatimit t&
buxhetit”;

VENDOSA:

1.Njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AE127, né shumén 900,000
lekg, sipas funksionit, produktit dhe strukturés ekonomike si mé& poshteé:

e Paksohen shpenzimet né funksionin:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
AC127 Turizmi Mbikéqyerje e Kolaudim punimesh,
08220 V822AAF | 05 231 900,000 : ; P
1| dhe Kultura ’ Projekti Nd. i Muzeut Arkeologjik

e Shtohen shpenzimet né funksionin:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
Mbikéqyerje punimesh, Projekti:
P 22 2 231 00,000
1 | AC127 Turizmi 08220 VB22AAF | 05 3 700, Ndértimi i Muzeut Arkeologjik
dhe Kultura - = BT
08220 VSIIAAF | 05 231 200,000 Kolaudim punimesh, Projekti:

Ndértimi i Muzeut Arkeologjik

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Turizmit
dhe Kulturés, Drejtoria e Projekteve Strategjike & Drejtoria Jurdike.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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